Datum Romae apud S. Petrum sub annulo Piscatoris die 
XV Septembris MCMV, Pontificatus Nostri anno tertio. 

Pro Dno Card. MACCHI 

L. «f* S. Nicolaus Marini, Substitutus. 

Praesentium litterarum authenticum exemplar transmissum 
fuit ad hanc Secretariam S. C. Indulgentiis Sacrisque Reli
quiis praepositae. In quorum fidem etc. 

Datum Romae ex eadem Secretaria, die 18 Septem
bris 1905. 

L. «$>S. f D. Panici, Archiep. Laodicen., Secretarius. 

ACTA ROM. CONGREGATIONUM 
EX S. CONGR. EPISCOPORUM ET REGULARIUM 

Nosocomium, tribus tantum Religiosis Ordinis S. Ioannis de 
Deo concreditum, privilegio exemptionis gaudet. 

Facti species. In paroecia S. Ambrosii loci Giubbiano, 
archidioecesis Mediolanensis, testamentaria dispositione cu
iusdam Philippi Del Ponte parvum hospitale a. 1869 erectum 
fuit, atque curae et regimini Religiosorum Ordinis S. Ioan
nis de Deo vulgo Fatebenefratelli commissum, sub depen
dentia tamen Commissionis laicae. Ibidem tres Religiosi laici 
morabantur, quorum unus et novitius saepe erat ; deinde 
a. 1900 quaedam conventio inter Curiam Metropolitanam et 
Superiorem nosocomii inita est, vi cuius sacerdos saecularis 
nominabatur ipsius hospitalis cappellanus, qui, praeter spiri
tualem infirmorum ibi degentium adsistentiam, localem pa
rochum coadiuvare teneretur. Modo autem, cum actualis Su
perior sit et ipse sacerdos, innixus privilegio exemptionis quo 
fruitur proprius Ordo, spiritualem infirmorum curam sibi avo
care intendit; dum e contra parochus oppidi Giubbiano ius 
parochialitatis in praefatum nosocomium ipsi soli competere 
praesumit. Quare Curia Mediolanensis huic S. C. quaestio
nem dirimendam proponit. 

Informatio Curiae. Archiepiscopus tribus potissimum 
de rationibus movetur ad favendum parocho ; videlicet tum 
quia nosocomium in casu iuxta fundationis tabulas a Com
missione laica moderari et administrari, et dumtaxat quoad 
infirmorum curam a praedictis Religiosis pendere debet; tum 
quia ipsa hospitalis cura a tribus solis Religiosis laicis, quo
rum unus est saepe novitius, sustinetur; tum quia nosoco
mium quoad spiritualia parocho semper subiectum mansit. 

MEDIOLANEN. 
E X E M P T I O N I S 
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Deductiones Religiosorum. Ipsi ex adverso affirmant 
se praesto esse hospitali tamquam veram communitatem re
ligiosam efformantes, idque ex eadem fundatoris voluntate, 
qui mandavit ut cura et regimen hospitalis Ordini S. Ioan
nis de Deo committeretur. Parochus vero oppidi Giubbiano 
non omnia, quae ad spiritualia se referebant, in nosocomio 
semper explevit, quum ipse Religiosorum oppositionem plu
ries sit expertus, quumque religiosus sacerdos semel extiterit. 
Hinc conventio a. 1900 nullius valoris est, quippe quae vo
luntati testatoris contraria.